
Název stavby: KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. etapa

č. Důvod změny Výsledek provedení prací

C
e
n

a
 M

P

C
e
n

a
 V

P

C
e
lk

o
v
á
 c

e
n

a
 

M
P

+
V

P

C
e
lk

o
v
á
 c

e
n

a
 

s
ta

v
b

y
 s

 D
P

H

1

při provádění bouracích prací zjištěna 

skutečná tloušťka stěny 30 cm, pro 

nutné zbourání stěny statik navrhl její 

statické zajištění, po provedení sond 

se opravilo zajištění ostatních stěn

realizace ocelové konstrukce a možnost dodržet dispoziční 

řešení (počet jednacích síní)
343 684,40 Kč 343 684,40 Kč 415 858,12 Kč

2

zjištění nefunkčnosti při vypouštění a 

napouštění systému ÚT; změna trasy  

potrubí (původně v podlaze)z důvodu 

kolize se statickým zajištěním a 

zároveň zpřístupnění pro potřebu 

případných oprav, potrubí bylo 

odhaleno při bourání (jinak 

lze provést statické zajištění, v případě poruchy je možný 

přístup, možnost odstavení větve ÚT
94 052,60 Kč 94 052,60 Kč 113 803,65 Kč

3

doplnění jističů a proudových chráničů 

z důvodu platných norem, aby zařízení 

prošlo revizí

provedení odpovídá normě a lze provést platnou revizi 62 043,11 Kč 62 043,11 Kč 75 072,16 Kč

4

nerealizace dlažby pro osazení 

zařízení venkovní jednotky VZT s 

využitím současných betonových ploch

nenarušení stávající betonové plochy, odstranění konstrukcí 

které se odhalily během demontáží a bouracích prací
-5 874,02 Kč 16 498,00 Kč 10 623,98 Kč 12 855,02 Kč

5

po odstranění původních nášlapných 

vrstev podlah se zjistily skutečné 

skladby podlah, výšky hrubých podlah 

a jejich technický stav, tyto informace 

nabylo možno zjistit před provedením 

bouracích prací

provedení vycházející ze skutečné situace na stavbě 

(následná úprava skladeb)
-247 314,38 Kč 221 600,03 Kč -25 714,35 Kč -31 114,36 Kč

6

změny vychází ze skutečného stavu po 

demontáži obložení, vestavěného 

nábytku a podhledů, tyto informace 

nabylo možno zjistit před provedením 

bouracích prací

provedení vycházející ze skutečné situace na stavbě a úpravy 

rozsahu daných konstrukcí a povrchu dle skutečnosti
-70 129,38 Kč 290 682,44 Kč 220 553,06 Kč 266 869,20 Kč

7

při provedení sond v podlaze u 

statického zajištění, oklepání omítky 

byl zjištěn skutečný stav potřeby 

sanace, tyto informace nabylo možno 

zjistit před provedením bouracích 

prací. Bylo zjištěno že v podloží se 

nevyskytuje vlhkost a proto není 

Nerealizace sanačních prací (injektáže) a také nerealizace HI 

s ohledem, že není nutné provést odkop kolem stěn. 
-452 193,11 Kč -452 193,11 Kč -547 153,66 Kč

8

po demontáži obložení a odhalení 

dveřních otvorů bylo zjištěno, že je 

možné ponechat části stav. dveří a to 

jak vstupních tak také vnitřních s 

ohledem, že nedojde k zásahu do 

obkladu v místě vstupní chodby. 

Bude zachována část dveří vstupních a také vnitřní (rám a 

nadsvětlíky) křídla budou dle PD nové. Dále dojde k výměně 

dvou stav. křídel s ohlede na sjednocení vizualního pohledu 

chodby. 

-24 820,08 Kč 24 500,00 Kč -320,08 Kč -387,30 Kč

CELKEM dodatek č. 1 -800 330,97 Kč 1 053 060,58 Kč 252 729,61 Kč 305 802,83 Kč
CELKEM Smlouva o dílo včetně dodatku č. 1 19 662 729,61 Kč 23 791 902,83 Kč

003 - Vícepráce - silnoproud

004 - VZT - MNP na výkopech a betonové dlažbě

005 - Podlahy

006 - Omítky a zednické úpravy, parapety, SDK, dlažby apod.

007 - MNP injektáže a hydroizolace

008 - Truhlářské prvky, dveře

Rekapitulace změn stavby

001 - Vícepráce - statické zajištění

23 486 100,00 Kč
Objednavatel: ČR - Krajský soud v Ostravě
Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod
Technický dozor investora: 

Popis prací

Cena vč. DPH dle SoD:

002 - Vícepráce - úpravy ÚT



 č.: ZL01

Stavba: KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. etapa     Datum: 10.5.2022

Dotčené místo: Budova Krajského soudu v Ostravě

Odkaz na výkresy: ANO viz přílohy

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: pro každou změnu zpracována samostatná kalkulace

Odkaz na jinou část smlouvy: ---

Změna termínu dokončení stavby: ano

Dopad do ceny díla dle SOD: přípočet 252 729,61 Kč (bez DPH)

Změnu vyvolal:

Popis a odůvodnění změny:

Popis:

Důvod:

Výsledek:

Cena: 252 729,61 Kč   bez DPH

Přípočty: 1 053 060,58 Kč  

Odpočty: -800 330,97 Kč  

(bez DPH)
(DPH)

(vč. DPH)

Přílohy: Krycí list 1 listů
Rekapitulace změn 1 listů
Specifikace změn listů

Podpis

Stanovisko Architekta a Projektanta:  souhlas: ANO Datum:

Objednatel:  souhlas: ANO Datum:

Dodavatel:  souhlas: ANO Datum:

TDS:  souhlas: ANO Datum:

Ing. Daniel Rimel

 

Změna provádění díla, která se týká podlah, neralizace injektáže, úprava ÚT, 

realizace statického zajištění, nerealizace injektáže, změny v části silnoproud, 

změny u realizace omítek a zednických prací

Předmět změny: 

305 802,83 KčCENA VČ. DPH

252 729,61 KčCENA  CELKEM
53 073,22DPH

 

ZMĚNOVÝ LIST  (příloha dodatku č. 1 ke SoD Spr 268/2021)
Dodatečné stavební práce zadané v "Jednacím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání 

veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

dodavatel, v reakci na stav objektu

došlo k úpravě výšky podhledů, skladby podlah, nerealizace injektáže s ohledem, že podloží je bez vlhkosti, úprava 

ÚT, úprava u dveří, realizace statického zajištění dle skutečného stavu stávajících konstrukcí, které nebylo možno 

odhalit před provedením bouracích prací. Statické zajištění bylo třeba upravit  o jednu nosnou stěnu tl. 300 mm s 

nutností statického zajištění nad rámec původního projetku. 
všechny změny vycházejí ze skutečného stavu, který byl zjištěn po provedení demontáže a bourání původních 

obložení, vestavěného nabídku, podhledů, vrstev podlah a provedení sond. Prohlídka sond bouraných stěn a 

příček statikem odhalila nutno upravit ocelovou konstrukci jejich trvalého zajištění a sonda u bourané příčky po 

odstranění obložení stěny odhalila, že se jedná o nosnou stěnu tl. 300 mm a je nutno provést 3. zajištění nosné 

stěny

provedení II.etapy do stavu požadovaného původní dokumentací. Úprava podlahy, změna u dveří, nerealizace 

injektáže. Navýšení statického zajištění v místnosti B1.07. Posunutí termínu o 3 týdny z důvodu změn ve statickém 

zajištění (úprava statického zajištění, zajištění materiálu dle změn statika, výroba 3. ocelové konstrukce,













REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 10.5.2022

Zadavatel: IČ:

ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 05264758
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 415 858,12

343 684,40 72 173,7221,00%

0,00 0,0015,00%

20202111002

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. etapa

343 684,40

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20202111002

Stavba:

Místo: Ostrava Datum:

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ Projektant:

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

415 858,12343 684,40001 Vícepráce - statické zajištění

343 684,40 415 858,12

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

415 858,12343 684,40003 II. etapa méněpráce a vícepráce

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. etapa

10.05.2022

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 10.05.2022

Zadavatel: IČ:

ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 05264758

KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

ATRIS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 343 684,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 343 684,40 21,00% 72 173,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 415 858,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. 

etapa

003 - II. etapa méněpráce a vícepráce

001 - Vícepráce - statické zajištění

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrava Datum: 10.05.2022

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 343 684,40

HSV - Práce a dodávky HSV 16 799,40

    1 - Zemní práce 6 089,40

    2 - Zakládání 10 710,00

PSV - Práce a dodávky PSV 326 885,00

    767 - Konstrukce zámečnické 326 885,00

003 - II. etapa méněpráce a vícepráce

001 - Vícepráce - statické zajištění

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. 

etapa

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrava Datum: 10.05.2022

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 343 684,40

D HSV Práce a dodávky HSV 16 799,40

D 1 Zemní práce 6 089,40

1 K 174111102
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 

zhutněním ručně
m3 10,200 597,00 6 089,40

VV "u všech stěn" (3*1*5,8*0,5)+(2*1,5*1*0,5) 10,200

D 2 Zakládání 10 710,00

2 K 273322511
Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na 

prostředí tř. C 25/30
m3 3,060 3 500,00 10 710,00

VV "u všech stěn" (3*1*5,8*0,15)+(2*1,5*1*0,15) 3,060

D PSV Práce a dodávky PSV 326 885,00

D 767 Konstrukce zámečnické 326 885,00

3 K R767

Statické zajištění stěny v místnosti B1.07 včetně prací 

na osazení profilů do podlah u všech stěn, které se 

staticky zajišťují

kpl 1,000 299 685,00 299 685,00

VV

"dodání materiálu, výroba ocelové konstrukce, přeprava, 

montáž a osazení, svářečské práce, přezání zdiva a přesuny 

hmot"1

1,000

4 K R767-1
Doplnění zajištění stěny v místnosti B1.01 a B1.05 z 

důvodu nesoudržnosti zdiva
soubor 1,000 27 200,00 27 200,00

VV

"u statického zajištění v místnosti B1.05 jsou IPE 300 odsebe 

300 mm tak při bourání stěny pod nosníkem dochází k 

uvolnění zdiva mezi nosníky a to se"

VV

"uvolňuje a vypadává k zajištění zdiva nad nosníky bude 

sloužit hustější propojení mezi nosníky bude sloužit hustější 

propojení mezi nosníky 

VV

"z úhelníku 60*60*8 (svařování v úzkém prostoru nad hlavou); 

u statického zajištění v místnosti B1.01 dochází k vydrolování 

malty ve zdivu, drážky se"

VV

"proto provádí pouze pomocí diamantového kotouče 

(omezení vybrací a ručního nářadí, vybouraná drážka se 

zajišťuje dřevěným podepřením (obsahuje práci 

VV
"2xstavební dělník, 2x svářeč, stavební materiál, ocel, 

svařovací materiál a technika, lešení, technik)" 1
1,000

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. 

etapa

003 - II. etapa méněpráce a vícepráce

001 - Vícepráce - statické zajištění

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 10.5.2022

Zadavatel: IČ:

ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 05264758
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20202111002

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. etapa

94 052,60

Sazba daně Základ daně Výše daně

94 052,60 19 751,0521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 113 803,65

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20202111002

Stavba:

Místo: Ostrava Datum:

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ Projektant:

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

10.05.2022

 

 

113 803,6594 052,60002 Vícepráce - úpravy ÚT

94 052,60 113 803,65

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

113 803,6594 052,60003 II. etapa méněpráce a vícepráce

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. etapa

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 10.05.2022

Zadavatel: IČ:

ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 05264758

KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 94 052,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 94 052,60 21,00% 19 751,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 113 803,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. 

etapa

003 - II. etapa méněpráce a vícepráce

002 - Vícepráce - úpravy ÚT

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrava Datum: 10.05.2022

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ Projektant:  

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 94 052,60

PSV - Práce a dodávky PSV 94 052,60

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 56 982,60

    734R - Ústřední vytápění - výměna ventilů 37 070,00

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. 

etapa

003 - II. etapa méněpráce a vícepráce

002 - Vícepráce - úpravy ÚT

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrava Datum: 10.05.2022

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ Projektant:  

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 94 052,60

D PSV Práce a dodávky PSV 94 052,60

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 56 982,60

6 K 733100101RKK Vypuštění otopného systému soubor 3,000 877,50 2 632,50

7 K 733100102RKK Napuštění otopného systému soubor 3,000 2 621,00 7 863,00

8 M 594100R Trubka ocel černá 1" m 60,000 240,20 14 412,00

9 M 594200R Navařovací kolena 90 st. 1" kus 12,000 49,20 590,40

10 M 594300R Odvzdušňovací ventil kus 2,000 243,60 487,20

11 M 594400R Objímka 2" kus 45,000 49,80 2 241,00

12 K 7331-R Provedení přeložky topení z podlahy pod strop kpl 3,000 9 585,50 28 756,50

VV

"oprava a návoz techniky a materiálů, demontáž a montáž 

potrubí (řezání, tvarování, svařování v těsných prostorech, 

svařování nad hlavou)"

VV
"vybourání kapes ve zdivu pro prostor ve zdi na svařování a 

zazdění kapes" 3
3,000

D 734R Ústřední vytápění - výměna ventilů 37 070,00

2 K 733102140R Vypouštění a napouštění systému soubor 5,000 1 900,00 9 500,00

3 M 733584120R Ventil stoupaček ÚT materiál kulový ventil KKV FF 1" kus 5,000 568,80 2 844,00

4 M 733584130R
Ventil stoupaček ÚT materiál trubka závitová 1" 150 

mm
kus 5,000 145,20 726,00

5 M 733584140R
Ventil stoupaček ÚT materiál šroubení topenářské 1" 

přímé
kus 5,000 528,00 2 640,00

1 K R-2222 Práce na výměně nefunkčních ventilů soubor 5,000 4 272,00 21 360,00

002 - Vícepráce - úpravy ÚT

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. 

etapa

003 - II. etapa méněpráce a vícepráce

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 10.5.2022

Zadavatel: IČ:

ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 05264758
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20202111002

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. etapa

62 043,11

Sazba daně Základ daně Výše daně

62 043,11 13 029,0521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 75 072,16

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20202111002

Stavba:

Místo: Ostrava Datum:

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ Projektant:

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

10.05.2022

 

 

75 072,1662 043,11003 Vícepráce - silnoproud

62 043,11 75 072,16

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

75 072,1662 043,11003 II. etapa méněpráce a vícepráce

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. etapa

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 10.05.2022

Zadavatel: IČ:

ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 05264758

KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

ATRIS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 62 043,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 62 043,11 21,00% 13 029,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 75 072,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. 

etapa

003 - II. etapa méněpráce a vícepráce

003 - Vícepráce - silnoproud

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrava Datum: 10.05.2022

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 62 043,11

PSV - PSV 62 043,11

    D1 - Elektromontáže 21 033,70

    D2 - Stavební práce 2 342,73

    D3 - Materiály 20 779,88

    D6 - HZS 8 566,80

    D7 - Dopojení stávajících rozvodů 9 320,00

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. 

etapa

003 - II. etapa méněpráce a vícepráce

003 - Vícepráce - silnoproud

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrava Datum: 10.05.2022

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 62 043,11

D PSV PSV 62 043,11

D D1 Elektromontáže 21 033,70

1 K Pol106 spín. včet. zap. č. 5  sériový ks 1,000 115,00 115,00

2 K Pol113 svit.zářivk.LED 27-55W podhl. Ks 9,000 351,00 3 159,00

3 K Pol116 CYKY J 3x2.5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu) m 70,000 26,91 1 883,70

4 K R-položka114 Dovybavení rozvaděčů 9,000 1 764,00 15 876,00

VV "II. etapa"

VV "RO1 proudový chránič" 1 1,000

VV "R01A - proudový chránič" 2 2,000

VV "R1 - proudový chránič" 1 1,000

VV "III. etapa"

VV "R11 - proudový chránič" 1 1,000

VV "R34 - proudový chránič" 1 1,000

VV "IV. etapa"

VV "R2 - proudový chránič" 1 1,000

VV "V. etapa""R4 - proudový chránič" 1 1,000

VV "R42 - proudový chránič" 1 1,000

VV Součet 9,000

D D2 Stavební práce 2 342,73

5 K R-9001 vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=20mm tl.do 600mm ks 7,000 150,00 1 050,00

6 K Pol123 vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm ks 1,000 80,73 80,73

VV 1 1,000

7 K Pol124 vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm m 12,000 101,00 1 212,00

VV 12 12,000

D D3 Materiály 20 779,88

8 K Pol133 CYKY-J  3X2,5 (C) M 70,000 49,14 3 439,80

9 K Pol143 SP.TG.3901-B10B RAM.JEDN. KS 1,000 28,08 28,08

10 K Pol145 SP.3559-A05345 STROJEK SPINACE KS 1,000 158,00 158,00

11 K Pol157 SV.LED  1x49W ,600X600, IP40 ,FIT5000 , 5400lm KS 3,000 3 218,00 9 654,00

12 M 301 Světlo nástěnné s LED žárovkami kus 6,000 1 250,00 7 500,00

D D6 HZS 8 566,80

13 K 102 Doprava soubor 1,000 3 600,00 3 600,00

14 K 98 Podružný materiál soubor 1,000 256,80 256,80

15 K 99 Podíl přidružených výkonů soubor 1,000 210,00 210,00

16 K R - 104

Doplnění do projektu skutečného provedení všech 

dotčených rozvaděčů od II. - IV- etapy viz R-položka 

114 včetně doplnění projektu o světla u vstupu

kpl 1,000 4 500,00 4 500,00

D D7 Dopojení stávajících rozvodů 9 320,00

17 K R-2231 sprovoznění stavajících rozvodů nedotčených místnosí hod 1,000 9 320,00 9 320,00

VV 1 1,000

VV
"2x5,0 hod hledání kabeláže na napojení místností, které 

nejsou součástí zakázky"

VV
"2*5,0 hod propojování stávajících rozvodů na novou kabeláž 

nedotčených místností"

003 - Vícepráce - silnoproud

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. 

etapa

003 - II. etapa méněpráce a vícepráce

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 10.5.2022

Zadavatel: IČ:

ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 05264758
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20202111002

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. etapa

10 623,98

Sazba daně Základ daně Výše daně

10 623,98 2 231,0421,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 12 855,02

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20202111002

Stavba:

Místo: Ostrava Datum:

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ Projektant:

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

10.05.2022

 

 

12 855,0210 623,98004 VZT - MNP na výkopech a betonové dlažbě

10 623,98 12 855,02

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

12 855,0210 623,98003 II. etapa méněpráce a vícepráce

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. etapa

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 10.05.2022

Zadavatel: IČ:

ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 05264758

KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

ATRIS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 623,98

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 623,98 21,00% 2 231,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 855,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. 

etapa

003 - II. etapa méněpráce a vícepráce

004 - VZT - MNP na výkopech a betonové dlažbě

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrava Datum: 10.05.2022

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 623,98

HSV - Práce a dodávky HSV -5 874,02

    1 - Zemní práce -2 526,91

    5 - Komunikace pozemní -3 347,11

PSV - Práce a dodávky PSV 16 498,00

    D - Demontáž VZT a zámečnických výrobků 16 498,00

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. 

etapa

003 - II. etapa méněpráce a vícepráce

004 - VZT - MNP na výkopech a betonové dlažbě

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrava Datum: 10.05.2022

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 623,98

D HSV Práce a dodávky HSV -5 874,02

D 1 Zemní práce -2 526,91

1 K 122211101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 

skupiny 3 ručně
m3 -0,788 761,00 -599,67

2 K 162211201
Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 -0,788 228,50 -180,06

3 K 162211209

Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 

m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 

1 až 3

m3 -7,092 158,00 -1 120,54

4 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 -0,788 275,00 -216,70

5 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 -3,940 21,90 -86,29

6 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t -1,418 219,50 -311,25

7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -0,788 15,74 -12,40

D 5 Komunikace pozemní -3 347,11

8 K 564801112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm fr. 0-8 mm m2 -3,150 44,46 -140,05

9 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm fr. 16-32 mm m2 -3,150 168,50 -530,78

10 K 596811120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 

kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2
m2 -3,150 261,00 -822,15

11 M 59246003
dlažba plošná betonová terasová hladká 

500x500x50mm
m2 -3,308 560,50 -1 854,13

D PSV Práce a dodávky PSV 16 498,00

D D Demontáž VZT a zámečnických výrobků 16 498,00

12 K R-01 demontáž VZT podle skutečnosti soubor 1,000 16 498,00 16 498,00

VV
"demontáž potrubí rozvodů VZT, demontáž 3 jednotek 

VZT,demontáž ocel. výkladců nakládka a odvoz na skládku"

VV
"umístěné v místnostech 47, 48, 52 (podatelny a 

infokancelář)"

VV 1 1,000

004 - VZT - MNP na výkopech a betonové dlažbě

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. 

etapa

003 - II. etapa méněpráce a vícepráce

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 10.5.2022

Zadavatel: IČ:

ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 05264758
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20202111002

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. etapa

-25 714,35

Sazba daně Základ daně Výše daně

-25 714,35 -5 400,0121,00%

0,00 0,0015,00%

CZK -31 114,36

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20202111002

Stavba:

Místo: Ostrava Datum:

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ Projektant:

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

10.05.2022

 

 

-31 114,36-25 714,35005 Podlahy

-25 714,35 -31 114,36

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-31 114,36-25 714,35003 II. etapa méněpráce a vícepráce

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. etapa

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 10.05.2022

Zadavatel: IČ:

ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 05264758

KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

ATRIS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -25 714,35

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -25 714,35 21,00% -5 400,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -31 114,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. 

etapa

003 - II. etapa méněpráce a vícepráce

005 - Podlahy

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrava Datum: 10.05.2022

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -25 714,35

HSV - Práce a dodávky HSV 16 062,40

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 535,36

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 472,96

PSV - Práce a dodávky PSV -41 776,75

    762 - Konstrukce tesařské -219 319,97

    771 - Podlahy z dlaždic 181 882,11

    775 - Podlahy skládané 14 807,92

    776 - Podlahy povlakové -19 146,81

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. 

etapa

003 - II. etapa méněpráce a vícepráce

005 - Podlahy

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrava Datum: 10.05.2022

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -25 714,35

D HSV Práce a dodávky HSV 16 062,40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 535,36

1 K R-6321041 Potěr cementový C30 tl přes 45 do 50 mm m2 94,000 265,00 24 910,00

VV "části podlahy chodba + části podlah u statického zajištění" 94 94,000

2 K R-6325046
D+M vyrovnávacího podsypu tl. 40 mm pod 

sádrovláknitou desku 
m2 -20,320 264,50 -5 374,64

VV "odečet" -20,32 -20,320

VV Součet -20,320

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 472,96

3 K 965082923
Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 

2 m2
m3 -10,445 332,50 -3 472,96

VV "urání st. násypu"

VV "bouraná podlaha B1.05" (1,2*5,8*0,6)+(1,0*6*0,6) 7,776

VV "bouraná podlaha B1.07" 1,2*5,6*0,6 4,032

VV "viz výkresy bouracích prací" 73,68*0,04 2,947

VV "původní výměra" -25,2 -25,200

VV Součet -10,445

D PSV Práce a dodávky PSV -41 776,75

D 762 Konstrukce tesařské -219 319,97

4 K 762522812
Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen 

tloušťky přes 32 mm
m2 -21,320 54,02 -1 151,71

VV "viz. výkresy bouracích prací - původní výměra"-95 -95,000

VV "místnost B1.02" 73,68 73,680

VV Součet -21,320

5 K R-76250201 D+M sádrovláknité desky tl. 25 mm m2 -226,520 757,00 -171 475,64

VV
"viz. půdorys nového stavu -podlaha SP01 - původní výměra"-

(56+38)
-94,000

VV
"viz. půdorys nového stavu - podlaha SP02 - původní výměra"-

(35,1+18,9+51,2+21,7+33,6+45,7)
-206,200

VV "místnost B1.02" 73,68 73,680

VV Součet -226,520

6 K R-76250202 D+M dřevovláknité  desky tl. 19 mm m2 -152,840 305,50 -46 692,62

VV
"viz. půdorys nového stavu -podlaha SP01 - původní výměra"-

(56+38)
-94,000

VV
"viz. půdorys nového stavu - podlaha SP02 - původní výměra"-

(35,1+18,9+51,2+21,7+33,6+45,7)
-206,200

VV "místnost B1.02" 73,68*2 147,360

VV Součet -152,840

D 771 Podlahy z dlaždic 181 882,11

7 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 

lepidlo v do 120 mm
m 28,500 101,50 2 892,75

VV "chodba, zádveří původní výměra 23+19+21,6+17,5=81,1"

VV "B1.08" 15,5+3,0+10,0 28,500

8 M 59761409

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 

exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 

12ks/m2

m2 23,073 514,00 11 859,52

VV "viz. pol. montáže"28,5*0,15*1,1 4,703

VV "původní výměra 11,776"

VV "B1.08"16,7*1,1 18,370

VV Součet 23,073

9 K 771574263

Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 

protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 

ks/m2

m2 16,700 597,00 9 969,90

VV "B1.08"16,7 16,700

VV Součet 16,700

005 - Podlahy

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. 

etapa

003 - II. etapa méněpráce a vícepráce

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 24 m
% 1 769,488 2,00 3 538,98

11 K 998771292
Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený 

přesun do 100 m
% 1 769,488 1,25 2 211,86

12 K R-7711510
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl do 20 

mm
m2 99,940 1 515,00 151 409,10

VV "odečet chodby, bude anhydrit"-22,7 -22,700

VV
"míst. č. 53+50+2*50+2*49+2*45" 19,34+41,4+30,92+37,58-

6,6
122,640

VV Součet 99,940

D 775 Podlahy skládané 14 807,92

13 K 775511810 Demontáž podlah vlysových m2 186,310 79,48 14 807,92

VV
"viz. výkresy bouracích 

prací"56,31+73,68+50,51+33,6+45,5+16,17+5,54
281,310

VV "původní výkaz" -95 -95,000

VV Součet po odečtu průvodní výměry 186,310

D 776 Podlahy povlakové -19 146,81

14 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 24 m
% -185,441 2,00 -370,88

15 K 998776292
Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený 

přesun do 100 m
% -185,441 1,25 -231,80

16 K R-77620311 D+M integrované podložky pod podlahu m2 -16,170 206,00 -3 331,02

VV "B1.08"-16,170 -16,170

VV Součet -16,170

17 K R-77620312
D+M vinylové podlahy - viz. technické podmínky 

výrobků 
m2 -16,170 846,50 -13 687,91

VV "B1.08 - změna skladby podlah"-16,170 -16,170

VV Součet -16,170

18 K R-77620313
D+M soklové lišty potažené vinylem vč. kotvení a 

dodávky kotevních prvků 
m -12,400 123,00 -1 525,20

VV "B1.08 - změna skladby podlah" -12,4 -12,400

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 10.5.2022

Zadavatel: IČ:

ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 05264758
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20202111002

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. etapa

220 553,06

Sazba daně Základ daně Výše daně

220 553,06 46 316,1421,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 266 869,20

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20202111002

Stavba:

Místo: Ostrava Datum:

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ Projektant:

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

10.05.2022

 

 

266 869,20220 553,06006
Omítky a zednické úpravy, parapety, SDK, dlažby 

apod.

220 553,06 266 869,20

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

266 869,20220 553,06003 II. etapa méněpráce a vícepráce

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. etapa

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 10.05.2022

Zadavatel: IČ:

ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 05264758

KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

ATRIS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 220 553,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 220 553,06 21,00% 46 316,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 266 869,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. 

etapa

003 - II. etapa méněpráce a vícepráce

006 - Omítky a zednické úpravy, parapety, SDK, dlažby apod.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrava Datum: 10.05.2022

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 220 553,06

HSV - Práce a dodávky HSV 134 051,30

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 143 700,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 688,09

    997 - Přesun sutě -29 226,42

    998 - Přesun hmot 11 825,81

    R1 - Opravy parapetů 11 440,00

PSV - Práce a dodávky PSV 86 501,76

    763 - Konstrukce suché výstavby 98 561,18

    767 - Konstrukce zámečnické -26 291,72

    772 - Podlahy z kamene 10 010,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 222,30

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. 

etapa

003 - II. etapa méněpráce a vícepráce

006 - Omítky a zednické úpravy, parapety, SDK, dlažby apod.

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrava Datum: 10.05.2022

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 220 553,06

D HSV Práce a dodávky HSV 134 051,30

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 143 700,00

1 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 1 655,400 65,00 107 601,00

VV "pod sádrovou omítku" 827,7 827,700

VV "pod stěrku s perlinkou" 827,7 827,700

VV Součet 1 655,400

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 63,713 172,00 10 958,64

VV "viz. půdorys nového stavu"

VV "viz.v.č.B1.01"33,6*3,65 122,640

VV -(3*2,1+1,5*2,1) -9,450

VV (3+2,1*4+1,5)*0,3 3,870

VV "m.č.B1.02"31,8*3,65 116,070

VV -(1,5*2,1*4) -12,600

VV (1,5+2,1*2)*4*0,3 6,840

VV "m.č. B1.04"12,15*3,65 44,348

VV -1,5*2,1 -3,150

VV (1,5+2,1*2)*0,3 1,710

VV "m.č.B1.05"24,7*3,65 90,155

VV -(1,5*2,1*3) -9,450

VV (1,5+2,1*2)*3*0,3 5,130

VV "m.č. 1.06"23,2*3,65 84,680

VV -(3*2,1+1,5*2,1*2) -12,600

VV (3+2,1*2+1,5+2,1*2)*0,3 3,870

VV "m.č.B1.07"22,4*3,65 81,760

VV -(1,5*2,1*3) -9,450

VV (1,5+2,1*2)*3*0,3 5,130

VV "m.č.B1.08,09"19,5*3,65 71,175

VV -(1,5*2,1) -3,150

VV (1,5+2,1*2)*0,3 1,710

VV "chodba"21,5*3,65*2+44,5*3,65 319,375

VV -(1,2*2,1*8) -20,160

VV (1,2+2,1*2)*8*0,3 12,960

VV "původní výměra do výšky 3,4 m" -827,7 -827,700

VV Součet 63,713

3 K 612341131
Potažení vnitřních stěn sádrovým štukem tloušťky do 3 

mm
m2 63,713 152,00 9 684,38

VV
"navýšení z důvodu vyššího podhledu na sv. výšku 3,65 m"  

63,713
63,713

4 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

rohových profilů s tkaninou
m 194,000 44,60 8 652,40

5 M 63127416
profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 

100mm pro ETICS
m 203,700 33,40 6 803,58

VV 194*1,05 203,700

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 688,09

6 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 -22,800 98,60 -2 248,08

7 K 962032231
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 

na MV nebo MVC přes 1 m3
m3 7,904 767,00 6 062,37

VV "původní výměra" -20,254 -20,254

VV "viz. výkresy bouracích prací"2*5,2*3,8*0,35+5,8*3,8*0,65 28,158

VV Součet 7,904

8 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %
m2 -117,500 63,85 -7 502,38

D 997 Přesun sutě -29 226,42

9 K 997013216
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 21 m ručně
t -6,885 1 250,00 -8 606,25

006 - Omítky a zednické úpravy, parapety, SDK, dlažby apod.

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. 

etapa

003 - II. etapa méněpráce a vícepráce

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t -6,885 205,00 -1 411,43

11 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t -85,400 16,37 -1 398,00

VV -6,1*14 "Přepočtené koeficientem množství -85,400

12 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 5,799 500,00 2 899,50

VV

"poplatek za uložení na skládce za navýšené demontáž 

kazetových podhledů, demontáž rozvodů vzduchotechniky a 

vzduchoterchnických jednotek" 5,799

5,799

VV
"demontáž prosklených ocelových dveří a skel z vestavěného 

nábytku a zrcadel"

13 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01
t 2,795 585,00 1 635,08

VV "navýšení demontáže vlysových podlah" 2,795 2,795

14 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04
t -0,856 1 112,00 -951,87

15 K R-9970138

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu  stávající násyp škvára - 

nebezpený odpad 

t -14,623 1 463,00 -21 393,45

D 998 Přesun hmot 11 825,81

16 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 13,962 472,00 6 590,06

17 K 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za 

zvětšený přesun ZKD 100 m
t 13,962 375,00 5 235,75

D R1 Opravy parapetů 11 440,00

34 K E-1301 úprava parapetů soubor 1,000 9 240,00 9 240,00

VV

"příprava podkladu + osazení parapetu + zapravení horních 

ploch zdiva u oken bez parapetů (dobetonávka a 

zastěrkování)"

VV 1 1,000

35 M 642-R Parapet š. 600 mm dl. 1750 mm + ukončovací lišty kus 2,000 1 100,00 2 200,00

VV
"bílá dřevotřísková deska, říznutá na míru, z jedné strany 

olištovaná + doprava" 2
2,000

D PSV Práce a dodávky PSV 86 501,76

D 763 Konstrukce suché výstavby 98 561,18

18 K 763112351

SDK příčka mezibytová tl 155 mm zdvojený profil 

CW+UW 50 desky 2x akustická 12,5 s dvojitou izolací 

EI 90 Rw do 66 dB

m2 14,555 1 609,00 23 419,00

VV
"viz. půdorys nového stavu - původní výměra" -(3,6*3,4-

0,8*2,1)
-10,560

VV "původní výměra" -(2,55*3,4-1,8*2,2) -4,710

VV (3,6*4,1-0,8*2,1)+(2,55*4,1-1,8*2,2) 19,575

VV
"příčka na konci chodby - chybějící v původním rozpočtu" 

2,5*4,1
10,250

VV Součet 14,555

19 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 11,875 721,00 8 561,88

VV "kastlík v podhledu chodba u schodiště" 12*0,8 9,600

VV "obvod B1.04" (2*2,9+2*6,2)*0,125 2,275

VV Součet 11,875

20 K 763135811
Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na 

roštu viditelném
m2 49,640 114,00 5 658,96

VV "původní práce" -139,1 -139,100

VV "vícepráce - skutečně naměřené plochy celkem "

VV "chodba" 46,4 46,400

VV "vrátnice 50" 20,71 20,710

VV "místnost 52" 73,68 73,680

VV "místnost 48+49" 47,95 47,950

VV Součet po dečtení původních ploch 49,640

21 K 998763202
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 

do 24 m
% 954,588 2,00 1 909,18

22 K 998763294
Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za zvětšený 

přesun do 1000 m
% 954,588 1,25 1 193,24

23 K R-7630010 D+M akustického podhledu m2 20,710 1 342,00 27 792,82

VV
"justiční stráž - v PD je jen demontáž, chybí nový podhled" 

20,71
20,710

VV Součet 20,710

24 K R-7631215
SDK stěna předsazená tl 150  mm desky 2x akustická 

12,5 s izolací 
m2 23,720 862,50 20 458,50

VV "opláštění topení" 1,8*4 7,200

VV "viz půdorys nového stavu"(5,8*4,1+6,2*4,1+5,8*4,1*2) 96,760

VV "viz. půdorys nového stavu" -(5,8*3,4+6,2*3,4+5,8*3,4*2) -80,240

VV "skutečná výška stěny se zvýšila z 3,4 m na 4,1 m"

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 23,720

25 K R-7631358 Demontáž atypického podhledu - dřevěného vč. roštu m2 19,360 135,00 2 613,60

VV "chodba 54+53" 41,3+35,72+19,34 96,360

VV "původní - viz. výkresy bouracích prací" -(41,3+35,7) -77,000

VV Součet 19,360

26 K R-76350200
D+M protipožárního SDK obkladu vč. podkladního 

roštu
m 12,200 570,00 6 954,00

VV "obložení třetího zajištění m. č. B1.07" 2*3,3+5,6 12,200

D 767 Konstrukce zámečnické -26 291,72

27 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 24 m
% -260,960 2,00 -521,92

28 K 998767292
Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený 

přesun do 100 m
% 260,960 1,25 326,20

29 K R-7678096 Zpětná montáž stávající mříže - viz. Z05 kus -1,000 4 522,00 -4 522,00

30 K R-7678097 D+M vnitřní žaluzie - viz. Z06 kus -2,000 4 797,00 -9 594,00

31 K R-7678098 D+M vnitřní žaluzie - viz. Z07 kus -5,000 2 396,00 -11 980,00

D 772 Podlahy z kamene 10 010,00

36 K 7722 - R Odstranění starého nátěru z kamenných zárubní kpl 1,000 10 010,00 10 010,00

VV

"odstranění starého náněru horkovzdušnou pistolí, oškrábání, 

kartáčování, chemické očištění a ošetření, zbroušení 

spodního kamene na potřebnou " 

VV "(srovnání podlahy chodby a jednací síně" 1 1,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 222,30

32 K 784181111
Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu 

v místnostech výšky do 3,80m
m2 70,963 14,50 1 028,96

VV
"navýšení z důvodu vyššího podhledu na sv. výšku 3,65 m"  

63,713
63,713

VV " u SDK stěn  předstěn" 7,25 7,250

VV Součet 70,963

33 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 70,963 45,00 3 193,34

VV
"navýšení z důvodu vyššího podhledu na sv. výšku 3,65 m"  

63,713
63,713

VV " u SDK stěn  předstěn" 7,25 7,250

VV Součet 70,963

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 10.5.2022

Zadavatel: IČ:

ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 05264758
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20202111002

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. etapa

-452 193,11

Sazba daně Základ daně Výše daně

-452 193,11 -94 960,5521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK -547 153,66

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20202111002

Stavba:

Místo: Ostrava Datum:

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ Projektant:

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

10.05.2022

 

 

-547 153,66-452 193,11007 MNP injektáže a hydroizolace

-452 193,11 -547 153,66

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-547 153,66-452 193,11003 II. etapa méněpráce a vícepráce

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. etapa

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 10.05.2022

Zadavatel: IČ:

ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 05264758

KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

ATRIS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -452 193,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -452 193,11 21,00% -94 960,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -547 153,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. 

etapa

003 - II. etapa méněpráce a vícepráce

007 - MNP injektáže a hydroizolace

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrava Datum: 10.05.2022

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -452 193,11

PSV - Práce a dodávky PSV -452 193,11

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -240 500,89

    713 - Izolace tepelné -211 692,22

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. 

etapa

003 - II. etapa méněpráce a vícepráce

007 - MNP injektáže a hydroizolace

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrava Datum: 10.05.2022

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -452 193,11

D PSV Práce a dodávky PSV -452 193,11

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -240 500,89

1 K 711111002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena lakem asfaltovým
m2 -154,040 14,81 -2 281,33

2 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg t -0,048 52 650,00 -2 527,20

3 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 134,000 12,91 1 729,94

4 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP
m2 -154,040 91,99 -14 170,14

5 M 628321340 pás těžký asfaltovaný modifikovaný m2 -177,146 94,21 -16 688,92

6 K 998711203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v do 60 m
% -2 329,307 2,00 -4 658,61

7 K 998711293
Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený 

přesun do 500 m
% -2 329,307 1,25 -2 911,63

8 K R-7112050 D+M Injektáž  zdiva m -117,400 1 695,00 -198 993,00

D 713 Izolace tepelné -211 692,22

9 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy
m2 -206,200 53,82 -11 097,68

10 M 28372021 deska izolační z tuhé pěny PIR tl 50mm m2 -453,640 427,50 -193 931,10

11 K 998713203
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 

v do 24 m
% -2 050,288 2,00 -4 100,58

12 K 998713292
Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený 

přesun do 100 m
% -2 050,288 1,25 -2 562,86

007 - MNP injektáže a hydroizolace

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. 

etapa

003 - II. etapa méněpráce a vícepráce

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 10.5.2022

Zadavatel: IČ:

ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 05264758
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20202111002

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. etapa

-320,08

Sazba daně Základ daně Výše daně

-320,08 -67,2221,00%

0,00 0,0015,00%

CZK -387,30

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20202111002

Stavba:

Místo: Ostrava Datum:

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ Projektant:

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

10.05.2022

 

 

-387,30-320,08008 Truhlářské prvky, dveře

-320,08 -387,30

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-387,30-320,08003 II. etapa méněpráce a vícepráce

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. etapa

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 10.05.2022

Zadavatel: IČ:

ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 05264758

KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

ATRIS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -320,08

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -320,08 21,00% -67,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -387,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. 

etapa

003 - II. etapa méněpráce a vícepráce

008 - Truhlářské prvky, dveře

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrava Datum: 10.05.2022

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -320,08

PSV - Práce a dodávky PSV -320,08

    766 - Konstrukce truhlářské -320,08

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. 

etapa

003 - II. etapa méněpráce a vícepráce

008 - Truhlářské prvky, dveře

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrava Datum: 10.05.2022

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA – KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -320,08

D PSV Práce a dodávky PSV -320,08

D 766 Konstrukce truhlářské -320,08

1 K 998766203
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 24 m
% -3,100 2,00 -6,20

2 K 998766292
Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený 

přesun do 100 m
% -3,100 1,25 -3,88

3 K R-7660011 D+M dveří vč. obložkové zárubně - viz. D01 kus 4,000 -60,00 -240,00

VV "viz. výpis dveří - D01"4 4,000

4 K R-7660023 D+M vstupních dveří - viz. D03 kus 1,000 -16 200,00 -16 200,00

VV "viz výpis dveří D03"1 1,000

5 K R-7660024 D+M vnitřních dveří vč. obložkové zárubně - viz. D04 kus 1,000 -5 350,00 -5 350,00

VV "viz výpis dveří D04" 1 1,000

6 K R-7660025 D+M vnitřních dveří vč. obložkové zárubně - viz. D05 dkus 1,000 -2 860,00 -2 860,00

VV "viz výpis dveří D05"1 1,000

7 K R-7660026 D+M vnitřních dveří vč. obložkové zárubně - viz. D06 kus 1,000 -60,00 -60,00

VV "viz. výpis dveří D06"1 1,000

8 K R-7660027 D+M vnitřních dveří vč. obložkové zárubně - viz. D07 kus 1,000 -100,00 -100,00

VV "viz. výpis dveří D07"1 1,000

9 K R-7660028 D+M vnitřních dveří kus 1,000 12 600,00 12 600,00

VV "dveře u školky 90x197" 

VV 1 1,000

10 K R-7660029 D+M vnitřních dveří kus 1,000 11 900,00 11 900,00

VV "dveře WC 80x1970 cm" 1 1,000

008 - Truhlářské prvky, dveře

KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 2. 

etapa

003 - II. etapa méněpráce a vícepráce

Strana 3 z 3




